NS448 - UNISEX WASHED EFFECT OVERSIZE HOODED SWEATSHIRT

NS448 UNISEX WASHED EFFECT OVERSIZE HOODED SWEATSHIRT @

MERET JELLEMZOK (c™m)

Xs
db/© 20
Testhossz (A) 67
Mellbéség (B) 52
Ujjhossz (C) 54.75

SZINEK:

B washed Black

Il washed Navy Blue

20

69

55
55.50

20
71
58

56.25

native &y spirit

FO TULAJDONSAGOK

300 g/m?

100% organikus pamut

Fésult pamut

Enzimmosott

Oversized szabds, ejtett vallakkal

3 rétegli bolyhos fleece

1/2 koér a haton

Kapucni bélés a f6 anyagbdl

Minimalista oldalsé zsebek

2x1 bordas mandzsettak és alsé szegély
llleszkedd herringbone szalag a nyak belsé oldalan

A termék a készités utan festett: a szinek enyhén eltérhetnek darabonként

Javasolt Dekoralas:

Digitélis nyomtatas (DTF), DTG, Himzés, Transfer nyomas, Szitanyomas

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

B0 A S X O

52025 : 207. o.

L XL 2XL 3XL
20 20 20 20
73 75 77 79
61 64 67 70
57.00 57.75 58.50 59.25
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